2022年11月11日
各　位

上場会社名 株式会社 フジマック
代表者 代表取締役社長 熊谷　光治
（コード番号 5965）
問合せ先責任者 管理本部長 宮田　貴司
（TEL 03-4235-2200）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022年２月14日に公表いたしました、2022年12月期通期の業績予想を下記の
通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2022年12月期通期連結業績予想数値の修正（2022年1月1日～2022年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,500 1,150 1,250 830 63.33
今回修正予想(B) 31,500 840 1,370 860 65.62
増減額(B-A) △1,000 △310 120 30
増減率(%) △3.1 △27.0 9.6 3.6
（ご参考）前期実績
（2021年12月期）

29,387 772 1,206 649 49.56

2022年12月期通期個別業績予想数値の修正（2022年1月1日～2022年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,600 670 980 640 48.83
今回修正予想(B) 29,100 760 1,470 930 70.96
増減額(B-A) △1,500 90 490 290
増減率(%) △4.9 13.4 50.0 45.3
（ご参考）前期実績
（2021年12月期）

26,951 560 975 594 45.35

修正の理由
(連結業績予想)
個別業績予想の修正及び連結子会社の第３四半期連結累計期間の実績数値を勘案し、上記の通り修正いたします。

(個別業績予想)
半導体不足等による供給不足により売上高は減少を見込んでおります。しかしながら、売上原価の上昇に伴う利益率の低
下を各種コストダウンにより抑え、収益の確保を進めたこと、為替差益が発生したこと等により営業利益、経常利益、当期
純利益は増加を見込んでおります。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、当社としてその実現を約束す
る趣旨のものではありません。実際の業績等は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以　上